
各 位 

2022 年 4 月吉日 

 

株式会社ヤマニシ  

TEL 0225-82-5551 

FAX 0225-83-2713 

 

GW 休業のお知らせ 

 

拝啓 

春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は誠に勝手ながら下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

期間中皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

      休業期間 2022 年 4 月 30 日（土）～5 月 4 日（水） 

 

      ※2022 年 5 月 5 日（木）より通常通り営業を開始いたします。 

以上 

 


